Председателю Комитета
по образованию г. Улан-Удэ
[bookmark: _GoBack]Т.Г.Митрофановой
от (ФИО): __________________________________

 Адрес проживания: _____________________________________

Контактный телефон: _______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить поступление в 1 класс в 20___ году моему(ей) сыну(дочери)

___________________________________________________________________ (ФИО ребёнка)

 ______ года рождения, проживающего(ей) по адресу________________________

 ввиду исполнения на 1 сентября 20____ года _____лет_____месяцев_____дней.

Приложение:
1. Копия свидетельства рождения.
2. Копия паспорта заявителя.

 «______»__________ 20___г.

______________________/___________________________/
       подпись                               расшифровка подписи